МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 сентября 2024 г. № 904

с. Яр-Сале

О внесении изменения в перечень автомобильных дорог общегопользования местного значения муниципального округа Ямальскийрайон Ямало-Ненецкого автономного округа
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 52 Устава муниципальногоокруга Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа,Администрация Ямальского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в переченьавтомобильных дорог общего пользования местного значениямуниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономногоокруга, утвержденный постановлением Администрации Ямальского района от20 декабря 2023 года № 1195 (в редакции постановлений АдминистрацииЯмальского района от 12 января 2024 года № 5, от 26 марта 2024 года№ 275, от 03 июня 2024 года № 511).2. Отделу документационного обеспечения Управления деламиАдминистрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящегопостановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение наофициальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» (https://yam.yanao.ru).

Глава Ямальского района А.Н. Кугаевский

2

УТВЕРЖДЕНОпостановлением АдминистрацииЯмальского районаот 27 сентября 2024 года № 904

Изменение,
которое вносится в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальногоокруга Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлениемАдминистрации Ямальского района от 20 декабря 2023 года № 1195

Дополнить пунктом 5.13 следующего содержания:«

5.13. 71 168 904 ОПМП 13
Муниципальныйокруг Ямальскийрайон

Подъезднаядорога квертолетнойплощадке

выписка из Единогогосударственного реестранедвижимости (субъект права:муниципальный округ Ямальскийрайон ЯНАО, номер и датагосударственной регистрацииправа № 89:03:020301:3194-89/025/2024-1 от 27.08.2024)

89:03:020301:3194 - 0968-0998 1998 V 0,2140 214,00 1080,00

».